TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N 10.006/2024-SMS

Aos um dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após a revisão detalhada
e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais envolvidos,
Francimones Rolim de Albuquerque, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Fundo

Municipal de Saúde, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica n2  10.006/2024-SMS, para

que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei n2  14.133/2021,
observando rigorosamente as disposições do Art. 75, § 3, que exige a

transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além

disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma
documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de

eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 37.988.846/0001-91 - KAYK JUAN NOBRE LEMOS 05779738351

11cm 	Descrição 	IN-Iarca. 	Qtd. 	Und. 	V. Ref. 	V. Unit. 	V. Total

1
CILINDRO SAMSUNG

IMPORTADA 	20.0 	UND 	 53,25 	-53,25 	1 065 00

2
CILINDRO BROTHER

IMPORTADA 	20.0 	UND
1060

57,67 	57,67 	1.153,40

IMPORTADA 	20.0 	UND 	 147,00 	146,00 	2.920,00

4 	TONER LEXMARK X264 	IMPORTADA 	6.0 	UND 	 330,00 	325,00 	1.950,00

LEXMARK X264

EPSON BLACK

5 	TONER BROTHER 1060 	IMPORTADA 	20.0 	UND 	126,00 	125,00 	2.500,00

6
RECARGA DE TONER

PROPRIA 	30.0 	UND 	180,26 1 	180,00 	5.400,00

RECARGA DE TONER
, 	PROPRIA 	40.0 	UND 	76,56 . 	76,56 	3.062,40

8
RECARGA DE TONER

. 	PROPRIA 	40.0 	UND 	69,56 	68,00 	2.720,00

RECARGA TINTA
XFULL 	40.0 	UND 	61,67 	60,00 	2 400 00

EPSON YELLOW
lo 	TINTA 	 XFULL 	400 	UND 	6167 	6000 	240000

RECARGA TINTA
à 	11

EPSON CIANO
XFULL 	 400 	UND 	6167 	6000

o TONNER SAMSUMG

D111S

2.400,00

12
RECARGA TINTA
EPSON MAGENTA

40.0 	UND 61,67 	60,00 2.400,00 XFULL

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quixadá-CE

PREFEITURA DE 	g
QUIXADA

0

Total 	 R$ 30.370,80

Homologado para KAYK JUAN NOBRE LEMOS 05779738351 inscrita no CNPJ/MF N° 37.988.846/0001-91,
pelo melhor valor de R$ 30.370,80 (trinta mil, trezentos e setenta reais e oitenta centavos), em 01/07/2024.

Francimone Roli '  -  Isuquerque
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Rua Tabelião Enêas, 649

Altos 63900-169 - Qtüxadá-CE